
2025年 12月吉日 

 

  お 取 引 様 各 位 

 

                       株式会社 タナカ化学研究所 

東京都文京区本郷 4-12-16 

TEL 03-3816-0451 

FAX 03-3811-0839 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、年末年始のため下記の通り休業させて頂きます。 

何かと御迷惑をお掛け致しますが、宜しくお取り計らいの程、お願い申し上げます。 

 

記 

 

       〔年末年始の休業日〕 

２０２５年１２月２７日（土）～２０２６年１月４日（日） 

 

商品の最終出荷は１２月２４日（水）、出荷開始日は１月５日（月）となります。 

年末年始は荷物が集中し、混雑が予想されますので、お早めに御発注頂けますようお願い申し

上げます。 

以上 

 


